
— 1—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 2

1

2

5

  9 — Nr 19/MON z dnia 27 stycznia 2003 r. zmieniająca decyzję budżetową na 2003 r.  . . . . . . . .

10 — Nr 20/MON z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zasad planowania i realizacji zakupu

środków materiałowych dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej przez Agencję Mienia

Wojskowego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 — Nr 25/MON z dnia  4 lutego 2003 r. w sprawie funkcjonowania w resorcie obrony narodo-

wej systemu zapewnienia jakości wyrobów obronnych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 — Nr 28/MON z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie ustalenia wykazu stanowisk, na których

przysługują samochody  funkcyjne o określonej formie dysponowania lub ryczałt mie-

sięczny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13 — Nr 29/MON z dnia 10 lutego 2003 r. zmieniająca decyzję w sprawie norm obronnych  . . . . .

Komunikat I o wydanych aktach prawnych opatrzonych cechą MON, nieogłoszonych

w Dzienniku Urzędowym Ministra Obrony Narodowej w IV kwartale 2002 r.  . . . . . . . . . . . . .

Komunikat II o unieważnieniu pieczęci urzędowych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12

14

17

  8  — Nr 1/MON z dnia 20 stycznia 2003 r.  zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia

kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku

ze służbą wojskową  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECYZJE:

Warszawa, dnia 20 lutego 2003 r.

TREŚĆ:

Poz.:

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

ZARZĄDZENIE:

Departament Prawny

8

ZARZĄDZENIE Nr 1/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 stycznia 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu

wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r.

o świadczeniach przysługujących w razie wypadków

i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową

(Dz. U. Nr 53, poz. 342, z 1985 r. Nr 20, poz. 85, z 1989 r.

Nr 35, poz. 192 oraz z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie podwyższenia

kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i cho-

rób pozostających w związku ze służbą wojskową (Dz. Rozk.

MON poz. 26, 83,159 i 246, z 1996 r. poz. 136 i 250,

z 1997 r. poz. 6, 31, 78 i 151, z 1998 r. poz. 1, 42, 65, 150

11

17



Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 2
— 2— Poz. 8, 9

Departament Budżetowy

9

DECYZJA Nr 19/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 stycznia 2003 r.

zmieniająca decyzję budżetową na 2003 r.

i 197, z 1999 r. poz. 24, 86 i 128, z 2000 r. poz. 35, 76 i 110,

Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 5, poz. 52 oraz

z 2002 r. Nr 1, poz. 1, Nr 6, poz. 60 i Nr 13, poz. 131)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) w ust. 1 kwotę „438,00 zł” zastępuje się kwotą „445,20 zł”,

a kwotę 1.637,50 zł” kwotą „1.664,40 zł”,

b) w ust. 2 kwotę „8.104,50 zł” zastępuje się kwotą

„8.237,50 zł”;

2) w § 3 w ust. 1:

a) w pkt 1 kwotę „40.498,80 zł” zastępuje się kwo-

tą „41.163,00 zł”, a kwotę „8.104,50 zł” kwotą

„8.237,50 zł”,

b) w pkt 2 kwotę „40.498,80 zł” zastępuje się kwo-

tą „41.163,00 zł”,

c) w pkt 3 kwotę „20.983,10 zł” zastępuje się kwo-

tą „21.327,30 zł”,

d) w pkt 4 kwotę „8.104,50 zł” zastępuje się kwotą

„8.237,50 zł”;

3) w § 4:

a) w ust. 1 wyrazy „29 czerwca 2002 r.” zastępuje

się wyrazami „20 grudnia 2002 r.”,

b) w ust. 2 kwotę „438,00 zł” zastępuje się kwotą

„445,20 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą obowiązującą od dnia 20 grudnia 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz § 2

pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996

r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 94, poz. 426),

w celu zapewnienia warunków do właściwej realizacji

ustawy budżetowej na rok 2003 z dnia 18 grudnia 2002 r.

(Dz. U. Nr 235, poz. 1981), w części dotyczącej Minister-

stwa Obrony Narodowej  ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na 2003 r. Nr 368/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 grudnia 2002 r.

(Dz. Urz. MON  Nr 25a, poz. 230), wprowadza się nastę-

pujące zmiany:

1) w § 15 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2) Dyrektorzy Wojskowych Biur Emerytalnych pro-

wadzą stosowną ewidencję analityczną wypła-

conych świadczeń (z wyodrębnieniem odsetek),

umożliwiającą określenie faktycznej liczby i kwot

wypłat;

3) zbiorcze zestawienie potrzeb dotyczących zwro-

tu świadczeń emerytalnych przedstawia Dyrek-

torowi Departamentu Budżetowego Dyrektor

Departamentu Spraw Socjalnych i Rekonwersji

— na podstawie wystąpień poszczególnych dy-

rektorów WBE — w okresach miesięcznych,

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, a za II

półrocze do dnia 10 lipca 2003 r.”;

2) w załączniku Nr 4:

a) w układzie wykonawczym budżetu resortu obrony

narodowej na 2003 r., zmienia się wydatki o kwoty

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej decyzji,

b) w podziale układu wykonawczego budżetu re-

sortu obrony narodowej na 2003 r., zmienia się

wydatki o kwoty określone w załączniku Nr 2

do niniejszej decyzji;

3) w załączniku Nr 6 „Wykaz dotacji realizowanych

w 2003 r. z budżetu resortu obrony narodowej”

pkt 5 otrzymuje brzmienie:

4) w załączniku Nr 8 „Podział planowanych przycho-

dów i wydatków środka specjalnego Ministra

Obrony Narodowej na 2003 rok”:

a) w pkt I „Zadania inwestycyjne”, w ppkt 2 „Za-

dania realizowane w ramach inwestycji budow-

lanych” kwotę „30.492,0 tys. zł” zastępuje się

kwotą „31.492,0 tys. zł” oraz w wyszczególnie-

niu „Departament Budżetowy (WAMieszk. — in-

westycje mieszkaniowe)” kwotę „19 000 tys. zł”

zastępuje się kwotą „20 000 tys. zł”,

b) w pkt III „Kwota na zadania wskazane przez Mini-

stra Obrony Narodowej” kwotę „3 000,0 tys. zł”

zastępuje się kwotą „2 000,0 tys. zł”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z wyjątkiem § 1 pkt 2-4, które wchodzą w życie

z dniem 1 stycznia 2003 r.

Minister Obrony Narodowej: J.  SzmajdzińskI

5

Dotacja dla Agencji

M ienia W ojskowego

(§ 262)

Departament

Budżetowy
71032 1 622


